
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm. ) oraz uchwały nr XLV/290/2018 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 25 września 2018 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 25 września  2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 119 921,76 6 353,13 126 274,89

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

108,72 419,13 527,85

0940 Wpływy z rozliczeń / 
zwrotow z lat ubiegłych 108,72 419,13 527,85

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społecznej i rentowe

0,00 634,00 634,00

0940 Wpływy z rozliczeń / 
zwrotow z lat ubiegłych 0,00 634,00 634,00

85216 Zasiłki stałe 3 250,00 5 300,00 8 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń / 
zwrotow z lat ubiegłych 3 250,00 5 300,00 8 550,00

Ogółem 153 307,42 6 353,13 159 660,55

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 440 000,95 401,30 3 440 402,25

85202 Domy pomocy społecznej 404 053,00 10 000,00 414 053,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

404 053,00 10 000,00 414 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 28 000,00 -3 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

574 794,00 -7 000,00 567 794,00

3110 Świadczenia społeczne 522 790,00 -7 000,00 515 790,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 861 695,13 1 282,90 862 978,03

4440 Odpisy na ZFŚS 17 900,81 1 282,90 19 183,71

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

645 344,58 -881,60 644 462,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 411 201,72 4 605,00 415 806,72

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 191,03 938,00 70 129,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 878,31 -208,00 6 670,31
4300 Zakup usług pozostałych 109 501,00 -5 884,00 103 617,00
4440 Odpisy na ZFŚS 19 550,37 -332,60 19 217,77

855 Rodzina 13 365 965,94 -150 089,30 13 215 876,64
85501 Świadczenie wychowawcze 7 411 175,00 -149 688,00 7 261 487,00

3110 Świadczenia społeczne 7 297 365,00 -147 443,00 7 149 922,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -3 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 587,00 5 587,00

4260 Zakup energii 4 500,00 755,00 5 255,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 890,71 -587,00 2 303,71

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 344 919,33 -69,00 5 344 850,33

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 350,00 1 515,00 6 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 565,33 18,13 8 583,46

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na ZFŚS 4 847,05 -1 602,13 3 244,92
85504 Wspieranie rodziny 581 626,61 -332,30 581 294,31

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 432,92 -432,30 2 000,62
85508 Rodziny zastępcze 21 500,00 1 499,15 22 999,15

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

21 500,00 1 499,15 22 999,15

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo - 
wychowawczych

6 500,00 -1 499,15 5 000,85

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 500,00 -1 499,15 5 000,85

Razem: 17 239 839,58 -149 688,00 17 090 151,58

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 347 174,00 0,00 347 174,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

304 825,00 0,00 304 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 146 395,69 4 605,00 151 000,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 782,62 938,00 27 720,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 934,14 -208,00 2 726,14
4300 Zakup usług pozostałych 109 401,00 -5 884,00 103 517,00
4440 Odpisy na ZFŚS 5 774,52 549,00 6 323,52

855 Rodzina 13 266 768,00 -149 688,00 13 117 080,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 411 175,00 -149 688,00 7 261 487,00

3110 Świadczenia społeczne 7 297 365,00 -147 443,00 7 149 922,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -3 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 587,00 5 587,00

4260 Zakup energii 4 500,00 755,00 5 255,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 890,71 -587,00 2 303,71

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 319 198,00 0,00 5 319 198,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 700,00 1 365,00 6 065,00

4440 Odpisy na ZFŚS 4 312,90 -1 365,00 2 947,90

Razem: 13 614 522,00 -149 688,00 13 464 834,00

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 708 156,95 401,30 1 708 558,25

85202 Domy pomocy społecznej 404 053,00 10 000,00 414 053,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

404 053,00 10 000,00 414 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 28 000,00 -3 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

62 000,00 -7 000,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 -7 000,00 50 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 705 983,13 1 282,90 707 266,03

4440 Odpisy na ZFŚS 17 900,81 1 282,90 19 183,71

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

334 633,58 -881,60 333 751,98

4440 Odpisy na ZFŚS 13 775,85 -881,60 12 894,25
855 Rodzina 99 197,94 -401,30 98 796,64

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 721,33 -69,00 25 652,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 150,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 215,40 18,13 2 233,53
4440 Odpisy na ZFŚS 534,15 -237,13 297,02

85504 Wspieranie rodziny 45 476,61 -332,30 45 144,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 432,92 -432,30 2 000,62
85508 Rodziny zastępcze 21 500,00 1 499,15 22 999,15

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

21 500,00 1 499,15 22 999,15

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 6 500,00 -1 499,15 5 000,85

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 1



4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 500,00 -1 499,15 5 000,85

Razem: 1 880 296,13 0,00 1 880 296,13

Id: 08E8EFEF-E6B6-47A3-A8BF-78B414FF92FA. Podpisany Strona 2


		2018-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




